



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C.

उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोल
SUB REGIONAL OFFICE MAROL
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



पंचदीप भवन, प्लॉट नं. 9, रोड नं. 7,
एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093
PANCHDEEP BHAWAN, PLOT NO. 9, ROAD, NO. 7
MIDC, ANDHERI (EAST), MUMBAI-400093
Phone: 022-28225568/28226456 Email: dir-marol@esic.nic.in
Website: www.esic.nic.in / www.esic.in

संख्या.- 35-ए-22/15/2020- प्रशासन

दिनांक : 14/11/2024

वर्ष 2024 का कार्यालय आदेश संख्या: 139 (प्र)

Office Order No. 139 (A) of 2024

मुख्यालय के वर्ष 2024 के कार्यालय आदेश संख्या 35 दिनांक 03.03.2024, कार्यालय आदेश संख्या 45 दिनांक 11.03.2024, कार्यालय आदेश संख्या 146 दिनांक 20.09.2024 और उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोल के ज्ञापन दिनांक 23.09.2024 के अनुसरण में निम्नलिखित 03 सामाजिक सुरक्षा अधिकारी उप क्षेत्रीय कार्यालय से दिनांक 23.09.2024 कार्यमुक्त किए गए थे। **माननीय CAT मुंबई बेंच** का आदेश दिनांक 05.11.2024 OA No. 1146/2024 के अनुसार उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोल के निम्नलिखित सामाजिक सुरक्षा अधिकारियों के कार्यमुक्ति आदेश को **मार्च-2025** तक रद्द किया है।

In pursuance to Hqrs. O.O. No. 35 dt. 03.03.2024, O.O. No. 45 dt. 11.03.2024, O.O. No. 146 dt. 20.09.2024 and SRO Marol Memorandum dt. 23.09.2024 following 03 SSOs had been relieved from SRO Marol on 23.09.2024. Further **Hon'ble CAT Mumbai Bench** vide Order dated 05.11.2024, in the Case OA No. 1146/2024 has quashed the relieving Order dated 20.09.2024 to the extent of following SSOs of SRO Marol upto **March-2025**.

माननीय कैट मुंबई बेंच के आदेश दिनांक 05.11.2024 के अनुपालन में, उप निदेशक प्रभारी ने निम्नानुसार पोस्टिंग का आदेश दिया है:

In compliance to Hon'ble CAT Mumbai Bench Order dated 05.11.2024, The Dy. Director (I/c) has ordered posting as under:

क्र. सं. Sr.No.	नाम व पदनाम (श्री/श्रीमति) Name & Designation (Mr./Mrs.)	वर्तमान तैनाती स्थान Present Place of Posting	नव आदेशित तैनाती स्थान Posting now ordered
1.	मनोज कुमार, सा. सु. अ. Manoj Kumar, SSO	Joined SRO Marol on 13.11.2024	सा.सु.अ. निरीक्षण शाखा SSO Inspection Branch
2.	सुरेश मणि, सा. सु. अ. Suresh Mani, SSO	Joined SRO Marol on 14.11.2024	अधीक्षक जेडटी आई Suptd. ZTI
3.	श्वेता गावड, सा. सु. अ. Shweta Gawad, SSO	Joined SRO Marol on 13.11.2024	अधीक्षक बीमा – 7 & बीमा – 8 Suptd. INS- VII & INS-VIII

आवश्यक कार्यमुक्ति / कार्यभार रिपोर्ट सभी संबंधितों को अविलंब भेजी जाए।

Necessary relieving/joining report may be forwarded to all concerned without delay.

Signed by

Sankalp Nanda

(संकल्प नन्दा)

Date: 14-11-2024 17:04:10

सहायक निदेशक, प्रशासन शाखा